

WYJAŚNIENIA NR 1 do SWZ ZP/11/2024

na:

**Budowę przewodu wodociągowego w ul. św. Marka w Kazimierzu w gm. Kosakowo
oraz ul. Kazimierskiej w Rumi**

Na podstawie art. 18 ust. 2 Regulaminu udzielania zamówień przez PEWIK GDYNIA Sp. z o.o. niniejszym Zamawiający wyjaśnia treść SWZ ZP/11/2024, jak niżej:

1. Pytanie Wykonawcy:

Wykonawca zwraca się z prośbą o możliwość ubiegania się o zamówienie przy wykazaniu warunku zdolności zawodowej lub technicznej brzmiącej:

„Wykonawca wykaże, że w okresie ostatnich 5 lat, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, należycie wykonał 2 roboty budowlane polegające na budowie przewodu wodociągowego lub kanalizacji tłocznej o średnicy min. 225 i długości min 350 m każda, wykonanych metodą bezwykopową tj. przewiertu sterowanego. Wykonawca pragnie zaznaczyć, iż wyżej zaproponowana zmiana, będzie skutkować możliwością ubiegania się o zamówienie przez większą liczbę kandydatów, co pozytywnie wpłynie na konkurencyjność, równocześnie w dalszym ciągu Zamawiający będzie posiadał doświadczonych w tego typu robotach wykonawców, gdyż technologia wykonania sieci wodociągowej i kanalizacji tłocznej jest taka sama.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający zmodyfikował treść SWZ zgodnie ze Zmianą nr 1 do SWZ ZP/11/2024.

2. Pytanie Wykonawcy:

Proszę o informacje czy w ramach ogłoszonego przetargu, w celu wykazania warunków technicznych lub zawodowych wykonawca może polegać na zasobach podmiotu trzeciego?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje, że w celu wykazania warunków technicznych lub zawodowych Wykonawca może polegać na zasobach podmiotu trzeciego.

3. Pytanie Wykonawcy:

Dotyczy: montaż przepływomierza w komorze na wodociągu w ul. Św. Marka w Kazimierzu - proszę o załączenie szczegółowego rysunku komory z całym osprzętem.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie dysponuje rysunkiem komory przepływomierza. Wykonawca wyprzedzająco przed wybudowaniem komory winien przedstawić do uzgodnienia i akceptacji projekt wykonawczy rozwiązania komory pomiarowej na wodociągu.

Powyższe informacje są wiążące dla wszystkich Wykonawców i należy je uwzględnić w przygotowywanych ofertach.